
UCHWAŁA NR XX/ 106/ 2012
RADY GMINY W CHARSZNICY

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póź.zm.) - RADA GMINY CHARSZNICA 
UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
1. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 

640.000,00 zł (sześćset czterdzieści tysięcy złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 
z przeznaczeniem na: 

1. "Instalacja systemów energii odnawialnej na budynkach użyteczności publicznej oraz domach 
prywatnych w Gminie Charsznica" - kolektory słoneczne. 

2. Spłata kredytu następować będzie w latach 2013 - 2019. 

3. Zaciągnięte zobowiązanie finansowe zostanie pokryte z dochodów własnych gminy. 

§ 2. 
Wybór banku zostanie dokonany zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych w trybie przetargu nieograniczonego. 

§ 3. 
Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 06E67813-BA28-4405-A441-29868C75714B. Podpisany




